dân sự huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên (nay là phòng thi hành án dân sự khu vực 3 

– Thái Nguyên) theo biên lai thu số 0005857 ngày 01/4/2025. Anh Đ được trả lại 

đơn khởi kiện và toàn bộ tài liệu, chứng cứ kèm theo đơn khởi kiện.  

Chị Lê Thị M được hoàn lại số tiền 3.375.000đ (Ba triệu ba trăm bẩy mươi 

lăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện 

Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên (nay là phòng thi hành án dân sự khu vực 3 – Thái Nguyên) 

theo biên lai thu số 0005867 ngày 18/4/2025. 

4. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng